
Bezirk Oberbayern Pokal 2010/2011

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene
West der Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Datumsangabe ist der Beginn der 3. Runde. Diese geht offiziell vom o9..01. - 16.01.2011. Die Spiele müssen bis spätestens
21.01.11 gespielt sein! Spielberichte müssen nur auf Anforderung gesendet werden! Von Sp.7+8 werden die Sieger noch ermiitelt.

Spielleiter-Kontakt: Schmitt, Eberhard, Kaiserstr. 53, 80801 München, Mobil: 0173-3527241, Tel.: 089-345695 + 41603676, Fax: 089-41603676,
hardyschmitt@web.de, hardyschmitt@kabelmail.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.02.2011 15:00 v 1 TSV Forstenried TSV 1847 Weilheim 5:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

27.02.2011
27.02.2011

13:00 v
13:00 v

1
2

SV Buxheim
TSV 1880 Starnberg

TSV 1847 Weilheim
TSV Forstenried

4:5
3:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

27.02.2011
27.02.2011
27.02.2011
27.02.2011

10:00
10:00
10:00
10:00

1
2
3
4

SV Wielenbach
DJK Schönfeld
TSV Dachau 65
TSV Utting

TSV 1847 Weilheim
TSV Forstenried
TSV 1880 Starnberg
SV Buxheim

4:5
0:5
4:5

0:5 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
So.
So.
Mo.
Fr.
Di.
Di.

09.01.2011
13.01.2011
14.01.2011
14.01.2011
14.01.2011
21.01.2011
21.01.2011
28.01.2011
12.09.2010
12.09.2010
13.09.2010
17.09.2010
21.09.2010
21.09.2010

20:00 v (H)
19:30 v (H)
20:00 v (H)
20:00 v (H)
20:00 v (H)
19:30 v (H)
20:00 v (H)
20:00 v (H)
19:45 v (H)
20:00 v (H)
19:00 v (H)
20:00 v (H)
20:00 v (H)
20:00 v (H)

2
4
1
3
5
8
6
7
1
5
4
6
2
3

TSV Hohenpeißenberg
TSV Forstenried II
SV Wielenbach
DJK Schönfeld
TSV Pentenried
FT München-Blumenau 1966
SV Buxheim
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm II
TSV Oberalting-Seefeld II
Post SV Ingolstadt
SV Funkstreife München
SV Buxheim
FT Jahn Landsberg II
TSV Schongau 1863

TSV 1880 Starnberg
TSV 1847 Weilheim
TSV Murnau II
TSV Dachau 65 II
TSV Dachau 65
TSV Forstenried
ESV München-Freimann II
TSV Utting
VfL Kaufering
TSV Altmannstein e.V.
FT München-Blumenau 1966
Polizei SV Eichstätt
TSV Milbertshofen
SV Germering

4:5
1:5
5:3
5:2
1:5
3:5
5:0
0:5
5:2
3:5
2:5
5:3
1:5
5:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Do.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mo.
Di.
So.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Di.
Sa.

30.09.2010
30.09.2010
30.09.2010
09.11.2010
16.11.2010
30.11.2010
30.11.2010
06.12.2010
07.12.2010
12.12.2010
15.12.2010
17.12.2010
17.12.2010
17.12.2010
21.12.2010
08.01.2011

19:30 v (H)
20:00 v (H)
20:00 v (H)
20:00 v (H)
20:15 v (H)
20:00 v (H)
20:15 v (H)
20:00 v (H)
20:00 v (H)
14:00 v (H)
19:30 v (H)
20:00 v (H)
20:00 v (H)
20:00 v (H)
20:00 v (H)
19:00 v (H)

10
6
13
9
16
3
14
12
1
4
11
2
8
15
7
5

FT München-Blumenau 1966
TSV Jesenwang
TSV Etting
TSV Schongau 1863
FT Jahn Landsberg
SC Lenting
TSV 1880 Starnberg
TSV Dachau 65 II
TSV Milbertshofen
DJK Schönfeld
SpVgg Thalkirchen III
TSV Oberalting-Seefeld II
TSV Pentenried
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm II
TSV Peißenberg
TSV Altmannstein e.V.

TSV 1847 Weilheim II
TSV Hohenpeißenberg
SV Buxheim
TSV Dachau 65
SV Wielenbach
ESV München-Freimann II
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm
SpVgg Wildenroth
TSV Forstenried II
FC Puchheim IV
TSV Murnau II
TSV 1847 Weilheim
SpVgg Thalkirchen V
TSV Oberalting-Seefeld
TSV Forstenried
TSV Utting

5:4
1:5
1:5
0:5
3:5
3:5
5:3
5:3
0:5
5:0
3:5
1:5
5:0

5:0 NA
0:5
2:5
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